
 

 

Comune di 
Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE III  
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli   

Registro  Generale n.136 del 23/02/2022 

Registro Settore n. 23 del 16/02/2022 

OGGETTO: Liquidazione dei contributi arretrati Consorzio Generale di 

Bonifica Bacino Inferiore del Volturno  
 

 

( X) LIQUIDAZIONE () IMPEGNO DISPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesan. del 

- Numero diimpegno: 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile del settore 

finanziario 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L.267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L267/00 

Allegati: n. Allegati: n. 

 

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DIIMPEGNO 
 

 

 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 
Il responsabile settore 

Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90:  

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal . 

 

Il Messo Comunale 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Ing. Andrea Ciccarelli 

      

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso  che: 

• con Determina R.S. n. 86 del 21/12/2018 ed R.G. n. 1420 del 31/12/2018 è stato assunto l’impegno 

per il pagamento del contributo per il Consorzio Generale di Bonifica Bacino Inferiore del Volturno. 

 

Visto: 

− la comunicazione n. 4592081349, nota protocollo generale n. 18088 del 28/10/2021, riguardante il 

pagamento degli arretrati da versare per il contributo di bonifica al Consorzio Generale di Bonifica 

Bacino Inferiore del Volturno; 

− il DURC on line regolare per i contributi della Società GE.FI.L. Gestione Fiscalità Locale spa - con 

scadenza 11/06/2022; 

 

Visti: 

− il D.Lgs n. 267/2000; 

− lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni adottate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 

− di liquidare la somma di € 8.046,30, quale arretrati per il contributo a favore della società GE.FI.L. 

spa - Consorzio Generale di Bonifica Bacino Inferiore del Volturno con sedi in Caserta (CE) alla Via 

Roma n. 80 (C.F.: 80004250611); 

− di emettere mandato di pagamento a favore della società GE.FI.L. Gestione Fiscalità Locale spa per 

l’importo di € 8.046,30 con accredito sul conto corrente IBAN:ITXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

− di dare atto che la somma di € 8.046,30 è impegnata sul capitolo n. 80/01  impegno 1889 E.F. 2018; 

− di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti 

consequenziali. 
 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE                                                                                         

ing. Andrea Ciccarelli 
 


